کتابنامه:

قرآن مجید.

نهج البلاغه (۱۳۶۸ش). ترجمه ی سید جعفر شهیدی. تهران: سازمان انتشارات و آموزش انقلاب اسلامی، چاپ اول.

ابن ابی الحدید، ابوحماد بن هبه الله (۱۹۶۱م). شرح نهج البلاغه. ج ۱۰. تحقیق ابوالفضل ابراهیم. قم: مؤسسه اسماعیلیان للطباعة و النشر.

ابن اثیر، عزالدین ابی الحسن (۱۳۸۶ق/۱۹۶۶م). الكامل فی التاريخ. ج ۴. بیروت: دار صادر للطباعة و النشر.

ابن خلدون، عبدالرحمن بن محمد (۱۳۹۱ق/۱۹۷۱م). العبر. ج ۳. مؤسسه الاعلمی للمطبوعات.

ابن طاووس، علی بن موسی (۱۴۱۷ق). اللهوف فی قتلی الطفوف. قم: انوار الهدی، چاپ اول.

ابن طیفور، ابوالفضل بن ابی طاهر (بی تا). بلاغات النساء. قم: مکتبه بصیرتی.

ابن عساکر، ابوالقاسم علی بن حسن (۱۴۱۵ق). تاریخ مدینه دمشق. تحقیق علی شیری. بیروت: دارالفکر للطباعة و النشر.

ابن کثیر، ابوالفداء اسماعیل (۱۴۰۸ق/۱۹۸۸م). البدایه و النهایه. ج ۸. تحقیق علی شیری. بیروت: داراحیاء التراث العربی. چاپ اول.

ابومخنف، لوط بن یحیی (بی تا). مقتل الحسین (ع). قم: مطبعه العلمیه.

اصفهانى، ابوالفرج (۱۳۸۶ق/۱۹۶۵م). مقاتل الطالبین. تحقیق کاظم المظفر. نجف اشرف: منشورات المکتبه الحیدریه، چاپ دوم.

امین، سید محسن (۱۳۳۱ق). لواعج الاشجان. قم: مطبعه العرفان.

بلاذری، احمد بن یحیی (۱۳۹۴ق/۱۹۷۴م). انساب الاشراف. ج ۲. تحقیق محمدباقر محمودی. بیروت: مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، چاپ اول.

جعفری، سید حسین محمد (۱۳۶۶ش). تشیع در مسیر تاریخ. ترجمه سید محمد تقی آیت اللهی. تهران: دفتر نشر فرهنگ اسلامی، چاپ چهارم.

جعفریان، رسول (۱۳۶۹ش). تاریخ سیاسی اسلام. ج ۳. تهران: سازمان چاپ و انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، چاپ اول.

جوهری، اسماعیل بن حماد (۱۴۰۷ق/۱۹۸۷م). الصحاح. تحقیق احمد عبدالغفور احمد. بیروت: چاپ چهارم. دار العم للملایین.

حتی، فیلیپ (۱۳۶۶ش). تاریخ عرب. ترجمه ی ابوالقاسم پاینده. تهران: آگاه، چاپ دوم.

حلی، حسن بن یوسف (۱۴۱۹ق). تذکره الفقهاء. ج ۹. قم: مؤسسه آل البيت الاحیاء التراث، چاپ اول.

خلیلی، دکتر جواد جعفر (۱۴۲۱ق/۲۰۰۱م). محاکمات الخفاء و اتباعهم. بیروت: الارشاد للطباعه و النشر. چاپ اول.

دینوری، احمد بن داود (۱۹۶۰). الاخبار الطوال. تحقیق عبدالمنعم عامر. قاهره: داراحیاء الکتب العربی، چاپ اول.

ذهبی، شمس الدین محمد بن احمد (۱۴۰۷ق/۱۹۸۷م). تاریخ الاسلام. ج ۴. تحقیق عمر عبدالسلام تدمری. بیروت: چاپ اول.

راسم النفیس، احمد (۱۴۱۸ق/۱۹۹۷م). الطريق الی مذهب اهل بیت (ع). بیروت: الغدیر للطباعه و النشر. چاپ اول.

زیدان، جرجی (۱۳۶۶ش). تاریخ تمدن اسلام. ترجمه ی علی جواهر کلام. ج ۴. تهران: مؤسسه مطبوعاتی امیرکبیر.

شهیدی، سید جعفر (۱۳۵۹ش). قیام حسین (ع). تهران: دفتر نشر فرهنگ اسلامی.

طباطبایی، سید محمدحسین (بی تا). تفسیر المیزان. ج ۱. قم: منشورات جماعه المدرسین فی الحوزه العلمیه.

طبری، محمد بن جریر (۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م). تاریخ الطبری. ج ۴. بیروت: مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، چاپ چهارم.

(۱۴۱۵ق/۱۹۹۵م). جامع البیان. ج ۱. تحقیق شیخ خلیل المیس بیروت: دارالفکر للطباعة و النشر.

طوسی، محمد بن حسن (۱۴۱۱ق). الخلاف. ج ۳. قم: مؤسسه نشر اسلامی. چاپ اول.

فارسی، جلال الدین (۱۳۶۱ش). انقلاب تکاملی اسلام. تهران: علمی و فرهنگی، چاپ اول.

فراهیدی، ابی عبدالرحمن خلیل بن احمد (۱۴۰۹ق). کتاب العین. تحقیق دکتر مهدی مخرومی. تهران: مؤسسه دارالهجره، چاپ دوم.

کوفی، احمد بن اعثم (۱۴۱۱ق). کتاب الفتوح. تحقیق علی شیری. ج ۵. بیروت: دارالاضواء، چاپ اول.

متقی هندی، علاءالدین علی (۱۴۰۹ق/۱۹۸۹م). کنز العمال. ج ۱. تحقیق بکری حیانی. بیروت: مؤسسه الرساله.

مجلسی، محمدباقر (۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م). بحار الانوار. مؤسسه ی الوفاء، چاپ دوم.

مطهری، مرتضوی (۱۳۶۵). حق و باطل. تهران: صدرا، چاپ پنجم.

(۱۳۶۷). حماسه حسینی. تهران: صدرا، چاپ هشتم.

مغربی، قاضی نعمان (بی تا). شرح الاخبار. تحقیق سید محمد حسینی جلالی. ج ۲. قم: مؤسسه النشر الاسلامی.

مفید، ابی عبدالله محمد بن محمد بن نعمان (۱۴۱۴ق/۱۹۹۳م). الاختصاص. بیروت: دارالمفید للطباعة و النشر، چاپ دوم.

الارشاد. ج ۲. بیروت: دارالمفید للطباعة و النشر، چاپ دوم.

مقریزی، تقی الدین احمد بن علی (۱۳۶۸ق). النزاع و التخاصم. تحقیق سید علی عاشور. بر اساس چاپ نجف.

مولوی، جلال الدین محمد (۱۳۶۳ش). مثنوی معنوی. ج ۲. تصحیح رینولد نیکلسون.